РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»
688902 Камчатский край, Тигильский район,
сельское поселение «село Воямполка», ул. Тундровая, 9а
телефон/факс: 415-37-22-0-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» сентября 2023 года                                                                                                    № 29

[bookmark: sub_4]Об утверждении Перечня имущества,
используемого в целях предоставления
во владение и (или) в пользование
на среднесрочной и долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, находящегося в собственности
сельского поселения «село Воямполка»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов сельского поселения «село Воямполка» от 27.12.2022 № 3 «Об утверждении Порядка расчета годовой арендной платы за пользование движимым имуществом, являющимся муниципальной собственностью сельского поселения «село Воямполка» в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения «село Воямполка»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление № 37-Д от 30.09.2022г. «Об утверждении Перечня имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на среднесрочной и долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности сельского поселения «село Воямполка»;
2. Утвердить Перечень имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на среднесрочной и долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности администрации сельского поселения «село Воямполка» в соответствии с приложением №1;
3. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте сельского поселения «село Воямполка» в сети «Интернет»;
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и вступает в силу после его официального опубликования;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельского
 поселения «село Воямполка»                                                                           Н.В. Косыгина

[bookmark: _GoBack]

		Приложение № 1
															к постановлению Администрации
сельского поселения «село Воямполка»
															от 11.09.2023 № 29

Перечень
               имущества сельского поселения «село Воямполка» используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование на среднесрочной и долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Категория объекта

	Адрес объекта
	Общие характеристики, сведения
	Количество
	Назначение объекта
	Сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Оценка арендной платы
	Примечание

	1
	Экскаватор-погрузчик ЭО-2626 на базе трактора «Беларус 82.1»
	с. Воямполка, ул. Кецая Кеккетына, 4а (стоянка ДЭС)
	2011 года выпуска
	1
	для выполнения работ
для нужд
с. Воямполка
	Тип 3, код 41
Серия КА № 46 28
	 отсутствует
	12 384,90

	2
	Прицеп
тракторный самосвальный
«2ПТСЕ-4,5»
	с. Воямполка, ул. Кецая Кеккетына, 4
	2014 года выпуска
	1
	для выполнения работ
для нужд
с. Воямполка
	отсутствует
	отсутствует
	4 998,75

	3
	Трактор ДТ-75ДЕ-РС2 с бульдозерным оборудованием с поворотным отвалом
	с. Воямполка, ул. Кецая Кеккетына, 4а (стоянка ДЭС)
	2009 года выпуска
	1
	для выполнения работ
для нужд
с. Воямполка
	Тип 3, код 41
Серия КА № 46 29
	отсутствует
	11 645,83